РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН
ЦВЕТОЧНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
20-я сессия сельского совета 1 созыва

 РЕШЕНИЕ
16 марта 2016 г. 				с. Цветочное 			№ 224

О внесении изменений в решение 8-й сессии Цветочненского
сельского совета 1 созыва от 20.02.2015г № 63 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации",Цветочненский сельский совет
РЕШИЛ:
1. Внести в решение 8-й сессии Цветочненского сельского совета
1 созыва от 20.02.2015г № 63 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
- Пункт 2 указанного решения изложить в следующей редакции:
Утвердить форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 /приложение1/.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Цветочненского сельского совета-глава
администрации Цветочненского сельского поселения 			И.Г.Здорова
[bookmark: _GoBack]